
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с.Афанасьево 

Измалковского округа Липецкой области» 

 

ПРИКАЗ 

 
05.02.2025 с. Афанасьево № 42 

 

Об организации дополнительных каникул  

для обучающихся 1-хклассов 

На основании санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,  

отдыха и оздоровления детей и молодежи», в соответствии с календарным 

учебным графиком 

Приказываю: 

1. Организовать дополнительные каникулы для обучающихся   

1-х классов с 10.02.2025 по 16.02.2025 включительно. 

2. Учителям начальных классов Плесняковой И.Н.,  

Гарифулиной Е.В.довести до сведения родителей (законных представителей) 

сроки каникул. 

3. Администратору сайта Петрову А.В. разместить данный приказ 

на сайте образовательной организации. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить  

на заместителя директора Вобликову М.В. 

 

 

 

Директор                                                             И.В.Пашкова 

 

 


		2025-02-06T10:35:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АФАНАСЬЕВО ИЗМАЛКОВСКОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"




